
      

 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  APPALTO DEI LAVORI  DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA OPERE DA IMPRENDITORE EDILE. ANNI 2019,2020,2021 - CIG:Z84253630D 

 

Procedura : procedura negoziata,  secondo l’art. 36, c2, lett. b) del D.Lgs. n. 50\2016 

 

Criterio di aggiudicazione: trattandosi di appalto da stipulare a misura  ai sensi dell’art. 59, comma 5 bis, del 

D.Lgs. 50/2016  è costituito dal prezzo più basso, così come previsto dall’art. 95 del predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 

Dieffe Opere edili 

srl  

-via Villoresi, 

23    
VA 

CARONNO 

PERTUSELLA  
dieffedile@legalmail.it  

IMPRESA 

BELLOMI S.N.C. 

VIA 

RAVONA 1C, 
CO 

SAN FERMO   

DELLA 

BATTAGLIA  

impresa.bellomi@legalmail.it  

nuova system srl  via parini 22, MB SEREGNO  nuovasystem.srl@pec.it  

EDILCERESIO 

S.A.S. DI 

PLEBANI 

FRANCO & C.  

Via Molino di 

Mezzo, 24 
VA PORTO CERESIO edilcer@legalmail.it  

EDILAND SRL  

VIALE 

ANTONELLI, 

49/51 

NO 
ROMAGNANO 

SESIA  
edilandimpresaedile@pec.it  

 

Offerte economiche e Graduatoria finale dei concorrenti: 

 

Posizione 

Proposta 

Numero 

Protocollo 

Informatico 

Fornitore 
Modalità di 

partecipazione 
Data 

Percentuale 

di Sconto 
Stato offerta 

1  1542289982147  

EDILCERESIO 

S.A.S. DI PLEBANI 

FRANCO & C. 

00211960125  

Forma singola  
15/11/18 

14.53  
25,69000 %  Aggiudicata  

2  1542355106286  

IMPRESA 

BELLOMI S.N.C. 

02354870137  

Forma singola  
16/11/18 

8.58  
25,55000 %  

Offerta non 

vincente  

3  1542275371927  
EDILAND SRL 

02175620034  
Forma singola  

15/11/18 

10.49  
10,00000 %  

Offerta non 

vincente  

      

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  03.01.2019                      

IL  RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

                               MANUTENZIONE PATRIMONIO COMUNALE 

              Geom. Sanfilippo Filippo 

 

 


